
Dottrine del processo civile.
Studi storici sulla formazione
del diritto processuale civile
Read More
SKU: 18446
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Diritto
autore: Tarello Giovannieditore: Il Mulinoluogo-
edizione: Bolognaanno-edizione: 1989

Product Description
In 8, pp. 262. Brossura brossura Perfetto (Mint) (18446)

Catologo Libreria Viborada
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Introduzione alla vita interiore
Read More
SKU: 18440
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Lanza Del Vastoeditore: Jaca Bookluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1989

Product Description
In 8, 304 pagine, brossura, Libro proveniente da biblioteca con i consueti timbri e sigle, volume
dismesso. brossura Buono (Good) (18440)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Plaidoiries davanti alla Corte
internazionale di Giustizia
Read More
SKU: 18368
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Diritto
autore: Malintoppi Antonioeditore: Giuffrèluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1989

Product Description
In 8, pp. X+410. Brossura. Lievissime fioriture ai tagli. Collana: "Luiss, collana di studi giuridici"
n. 3. brossura Molto buono (Very Good) (18368)

Catologo Libreria Viborada
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Storia europea. Accademia
internazionale di propaganda
culturale. Il monachesimo nel
primo millennio. Convegno
internazionale di studi. Roma,
24-25 febbraio 1989; Casamari,
26 febbraio 1989.
Read More
SKU: 17713
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: AA.VV.editore: ??? Accademia di propaganda
culturaleluogo-edizione: Romaanno-edizione: 1989

Product Description
In 8, 222 pagine, brossura. Libro proveniente da biblioteca con i consueti timbri e sigle, volume
dismesso. brossura Molto buono (Very Good) (17713)

Catologo Libreria Viborada
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Aristotle: On the Soul Parva
Naturalia on Breath/Loeb No.
288
Read More
SKU: 16982
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Aristotleeditore: Loeb Classical Libraryanno-
edizione: 1989

Product Description
in 16, 546 pagine, legatura editoriale con sovracop. sottolineature indelebili sulle prime 25
pagine, altrimenti ottimo rilegato Mediocre (Poor) (16982)

Catologo Libreria Viborada
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La vita quotidiana nel Medioevo
Read More
SKU: 16951
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Delort, Roberteditore: Laterzaluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1989

Product Description
In 8, 400 bpagine, legatura editoriale con sopracop. rilegato Molto buono (Very Good) (16951)

Catologo Libreria Viborada
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Tecnica del colloquio
Read More
SKU: 16008
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Semi, Antonio A.editore: Cortina Raffaello
luogo-edizione: s.l.anno-edizione: 1989

Product Description
In 8, 128 pagine, brossura, segni del tempo alla copertina brossura Molto buono (Very Good)
(16008)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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La chiesa chiamata in giudizio.
Cattolicesimo e societ??
moderna
Read More
SKU: 15892
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Savoldi, F.editore: Querinianaluogo-
edizione: Bresciaanno-edizione: 1989

Product Description
In 8, 264 pagine, brossura con minimi segni del tempo alla copertina, timbro "ex libris" al
frontespizio, carta ingiallita brossura Buono (Good) (15892)

Catologo Libreria Viborada
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Storia dei valdesi, Volume 1:
Dalle origini all'adesione alla
Riforma,
Read More
SKU: 15779
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Molnar Amedeoeditore: Claudianaluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1989

Product Description
24 cm. pp. 377, brossura con alette, 2. edizione brossura Molto buono (Very Good) 2.
edizione(15779)

Catologo Libreria Viborada
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Tra don Rodrigo e don Giovanni.
Scenari secenteschi
Read More
SKU: 14808
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Macchia Giovannieditore: Adelphiluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1989

Product Description
In 8, 220 pagine, brossura, dedica autografa dell'autore in antiporta brossura Molto buono (Very
Good) (14808)

QED. La strana teoria della luce
e della materia
Read More
SKU: 13756
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Scienze
autore: Feynman, Richard P.editore: Adelphiluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1989

Catologo Libreria Viborada
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Product Description
In 8, 196 pagine, brossura brossura Ottimo (Fine) (13756)

I comunisti e l'ultimo
capitalismo : un'analisi nuova e
provocatoria delle societÃ 
industriali, che supera gli
schemi del leninismo ..
Read More
SKU: 13406
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Comunismo
autore: Minucci Adalbertoeditore: Newton Compton
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 1989

Product Description
156 pagine 23 cm. legatura editoriale con sopracop. carta ingiallita rilegato Molto buono (Very
Good) (13406)

Catologo Libreria Viborada
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